WOIJT GMINY
97-515 MASEOWI/CE

dow.radomszczanski
tel 44 787-46-25 ZARZADZENIE NR 89/2024

WOJTA GMINY MASEOWICE
z dnia 26 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonych rachunkéw $rodkéw Rzgdowego Funduszu
Polski ad Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 Gminy
Mastowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r.
poz. 609, poz. 721) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczeg6lnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem izwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r.
poz. 568 ze zm.) Wojt Gminy Mastowice zarzadza co nastepuje:

8 1. Dokonuje sie zmian w planie finansowym dla wydzielonych rachunkéw S$rodkéw Rzadowego
Funduszu Polski tad Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziatania COVID-19
Gminy Mastowice w zakresie dochodéw na 2024 rok zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

8§ 2. Dokonuje sie zmian w planie finansowym dla wydzielonych rachunkéw S$rodkéw Rzadowego
Funduszu Polski tad Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziatania COVID-19
Gminy Mastowice w zakresie wydatkéw na 2024 rok zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego zarzadzenia

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zakacznik Nr 1 do zarzgdzenia Nr 89/2024

Wéjta Gminy Mastowice

z dnia 26 lipca 2024 .

Zmiana planu finansowego dla wydzielonych rachunkéw $srodkéw Rzgdowego Funduszu Polski tad
Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 Gminy Mastowice

Dziat

010

600

750

801

Rozdzia
1
2

01044

60095

75023

80195

Paragraf

3

6370

6370

6370

6370

w zakresie dochodéw na 2024 rok

Tresé

4
Rolnictwo i
towiectwo
Infrastruktura
sanitacyjna wsi
Srodki otrzymane z
Rzadowego
Funduszu Polski tad:
Program  Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyjnych
Transport i tgcznosé
Pozostata dziatalnos¢
Srodki otrzymane z
Rzadowego
Funduszu Polski tad:
Program  Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyjnych
Administracja
publiczna

Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Srodki otrzymane z
Rzadowego
Funduszu Polski tad:
Program  Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyjnych
Oswiata i
wychowanie
Pozostata dziatalno$¢

Srodki otrzymane z

Rzadowego
Funduszu Polski tad:
Program  Inwestycji
Strategicznych na
realizacje zadan
inwestycyjnych
OGOLEM

Plan przed zmiang

5
5831 000,00

5 831 000,00

5 831 000,00

5320 745,05

5320 745,05
5320 745,05

1999 965,00

1999 965,00

1999 965,00

1848 750,00

1848 750,00
1848 750,00

15 000 460,05

Zmiana
6
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-1 999 965,00
-1 999 965,00
-1 999 965,00
0,00
0,00
0,00
- 1999 965,00

Plan po zmianie

7
5831 000,00

5 831 000,00

5 831 000,00

5320 745,05

5320 745,05
5320 745,05

0,00

0,00

0,00

1848 750,00

1848 750,00
1 848 750,00

13 000 495,05



Zakgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 89/2024

Wjta Gminy Mastowice

z dnia 26 lipca 2024 r.

Zmiana planu finansowego dla wydzielonych rachunkéw srodkéw Rzgdowego Funduszu Polski tad
Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 Gminy Mastowice
w zakresie wydatkéw na 2024 rok

Dziat

1
010

600

750

Rozdziat

2

01044

60095

75023

Paragraf

3

6370

6370

6370

Tresé

4
Rolnictwo itowiectwo
Infrastruktura  sanitacyjna
wsi
Wydatki poniesione  ze

srodkbw z  Rzadowego
Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje
zadan inwestycyjnych, w
tym:

- Budowa i przebudowa
kanalizacji w miejscowosci
Chelmo

- Budowa kanalizacji w
miejscowosci Mastowice w

formule ,, Zaprojektuj i
Wybuduj”

Budowa  oczyszczalni
Sciekbw w  miejscowosci

Mastowice w formule
,Zaprojektuj i Wybuduj"
Transport i tgcznosé
Pozostata dziatalno$é

Wydatki  poniesione  ze
srodkbw z  Rzadowego
Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje
zadan inwestycyjnych, w
tym:

- Poprawa infrastruktury
drogowej na terenie gminy
Mastowice

- Przebudowa drég na
terenie gminy Mastowice
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast
na prawach powiatu
Wydatki  poniesione  ze
srodkbw z  Rzadowego
Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje
zadan inwestycyjnych, w
tym:

- Rozbudowa i modernizacja

Plan przed zmiang

5
5 831 000,00

5 831 000,00

5 831 000,00

0,00

1176 000,00

4 655 000,00

5320 745,05
5320 745,05

5320 745,05

2 392 956,50

2 927 788,55
1999 965,00

1999 965,00

1999 965,00

1999 965,00

Zmiana
6
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
-1 999 965,00

-1 999 965,00

-1 999 965,00

-1 999 965,00

Plan po zmianie

7
5831 000,00

5 831 000,00

5831 000,00

0,00

1176 000,00

4 655 000,00

5320 745,05
5320 745,05

5320 745,05

2 392 956,50

2 927 788,55
0,00

0,00

0,00

0,00



801

80195

6370

budynku  Urzedu Gminy
Mastowice wraz z niezbedna
infrastrukturg techniczng

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalno$éé

Wydatki  poniesione  ze
srodkbw z  Rzadowego
Funduszu Polski tad na
realizacje zadan
inwestycyjnych, w tym:

Rozbudowa i
dostosowanie infrastruktury
edukacyjnej na  terenie
gminy Mastowice

OGOLEM

1848 750,00

1848 750,00

1848 750,00

1848 750,00

15 000 460,05

0,00
0,00

0,00

0,00

- 1999 965,00

W<Wi Gminy

1848 750,00
1848 750,00

1848 750,00

1848 750,00

13 000 495,05

mgr int ngyH”~Ufajchrowska



